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Anläggning av multisportplan i Sköndal  
Genomförandebeslut 

 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden anlägger en multisportplan som yta för spontanidrott vid 

kvarteret Fastlagen i Sköndal enligt förvaltningens tjänsteutlåtande.  

2. Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör Lena Rabe 

 avdelningschef 

 

 

 

Sammanfattning 

I enlighet med stadsdelsnämndens verksamhetsplan för 2011 ska en yta för 

spontanidrott anläggas i Sköndal. Förvaltningen föreslår att en multisportplan med 

konstgräs anläggs vid kvarteret Fastlagen enligt detta tjänsteutlåtande. 

Uppförandet av en multisportplan ingår i kommunfullmäktiges satsning på 

idrottsprofilering i Farsta stadsdelsområde.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service. 

 

Bakgrund 

I enlighet med verksamhetsplanen för 2011 ska en yta för spontanidrott anläggas i 

Sköndal. Uppförandet av en multisportplan ingår i kommunfullmäktiges satsning 

på idrottsprofilering i Farsta stadsdelsområde .   

 

Syfte, utformning, finansiering och genomförande 

Syfte och utformning 

Förvaltningen föreslår att en multisportplan anläggs vid kvarteret Fastlagen i 

Sköndal. Syftet med planen är att öka möjligheterna till rörelse och lek. En 

multisportplan är en liten bollplan där det är möjligt att utföra ett flertal olika 

bollsporter, till exempel fotboll, basket och landbandy. En annan benämning 

brukar vara spontanidrottsplats.  

 

Planen placeras på en asfaltsyta som är en del av det som tidigare var parkleken 

Håven. Asfaltsytan är idag omotiverat stor.  

 

 
Planens placering 

 

Planen får måtten 10 x 22 meter och kommer ta ungefär en tredjedel av ytan i 

anspråk. Resten kan användas som idag, till hopphagar, kungrutor och annat. 

Multisportplanen beläggs med konstgräs. 
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Det finns ett varierat utbud av planer från stål till helt i trä. Konstruktioner i stål är 

i princip oförstörbara medan de helt i trä är relativt lätta att förstöra. I Sköndal är 

problemen med skadegörelse inte särskilt omfattande. Förvaltningen föreslår att 

anläggningen utförs med en konstruktion i stål och trä. Konstruktionen blir 

därmed lättare att vandalisera än en i stål. Eftersom planen kommer att placeras i 

ett område som angränsar till natur anser förvaltningen att utformning och 

materialval är viktigare än eventuella kostnader för reparationer. 

 

 
 

 

Samråd 

Förvaltningen har ett brukaravtal med bostadsrättsföreningen Fastlagen 2 gällande 

skötseln av området. Förvaltningen har översänt förslaget till multisportplan till 

dem och föreningen har tagit upp det på sitt årsmöte. Förvaltningen har inte fått 

några synpunkter på förslaget efter detta möte. Fortsatt kontakt med 

bostadsrättsföreningen kommer att tas före genomförande. 

 

Budget 

Anläggningen finansieras med nämndens investeringsmedel som fördelats enligt 

kommunfullmäktiges fördelningsnyckel. Kostnaden beräknas till 900 000 kr. 

 

Genomförande 

Planen börjar byggas i slutet på maj och förväntas vara klar under sommaren 2011. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden anlägger en multisportplan vid 

kvarteret Fastlagen i Sköndal som åtgärd för spontanidrott enligt 

verksamhetsplanen 2011. 

 

 

Bilaga  

Projekt-PM för genomförandebeslut 


